



GMINA SUCHY DĄB



## Urząd Gminy Suchy Dąb

Post. ZP.271.06.2023

Suchy Dąb, 9 marca 2023 r.

### Do wszystkich zainteresowanych

#### WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

##### Nr. referencyjny ZP.271.06.2022

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2017 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, do postępowania p.n. „Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku” prowadzonym w trybie zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

#### Pytanie nr 1

Czy w części rozbudowanej należy zamontować grzejniki czy instalację podłogową ?

**Odpowiedz :** Zamawiający dopuszcza zastosowanie obu rozwiązań.

#### Pytanie nr 2

Czy w pomieszczeniu kotłowni i w magazynie opału należy wymienić drzwi na ognioodporne ?

**Odpowiedz :** Zamawiający nie zakłada wymiany drzwi w pomieszczeniu magazynu opału lub kotłowni.

#### Pytanie nr 3

Czy należy zaprojektować i wycenić izolację, docieplenie poniżej poziomu przemarzania gruntu ?

**Odpowiedz :** Zamawiający nie oczekuje wymiany izolacji i docieplenia poniżej poziomu przemarzania gruntu.

#### Pytanie nr 4

Co zamawiający rozumie poprzez zapis "Przewidzieć zasilanie branży sanitarnej" zgodnie z pkt. 6.2.8 PFU ?

**Odpowiedz :** W ramach zadania przewidziano montaż rekuperatorów dachowych którym należy zapewnić zasilanie. Jeśli w wyniku przeprowadzonych prac projektowych okaże się, że połączenie instalacji c.o nowobudowanych pomieszczeń z istniejącą instalacją c.o będzie wymagało zastosowania nowego układu pompowego, również należy zapewnić zasilanie ww. urządzeń.

#### Pytanie nr 5

Czy wykonać nową instalację odgromową budynku ?



## GMINA SUCHY DĄB

**Odpowiedz :** Zamawiający oczekuje wykonania nowej instalacji odgromowej budynku.

### Pytanie nr 6

W PFU część 2 pisać Państwo o montażu instalacji c.o. i rekuperatorów dachowych. Czy montaż instalacji c.o. i rekuperatorów dachowych obejmuje cały budynek szkoły (wszystkie pomieszczenia szkoły) czy tylko nowobudowane pomieszczenia (rozbudowy)?

**Odpowiedz :** Instalacja c.o ma zostać wykonana w nowobudowanych pomieszczeniach. Dla wszystkich pomieszczeń, zarówno nowobudowanych jak i istniejących należy zapewnić rekuperację.

### Pytanie nr 7

Jaką maksymalną temperaturę zasilania ma mieć pompa ciepła?

**Odpowiedz :** Pompa ciepła ma służyć wspomagająco dla układu grzewczego zespołu budynków, głównie na cele CWU. Należy dobrać pompę umożliwiającą podgrzanie wody użytkowej do parametrów umożliwiających przeprowadzenie okresowej, termicznej dezynfekcji instalacji.

### Pytanie nr 8

Pompa ma mieć moc 20kW przy A2W35?

**Odpowiedz :** Zamawiający potwierdza, że pompa ma mieć 20kW przy A2W35.

### Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zaakceptuje i falownik o sprawności europejskiej 97,8 %?

**Odpowiedz :** Zamawiający zaakceptuje falownik o sprawności europejskiej 97,8 % zaznaczając że urządzenie ma spełniać wszystkie wymogi opisane obowiązującymi przepisami prawa i normami oraz zapewnić oddawania energii elektrycznej wyprodukowanej przez OZE do sieci elektroenergetycznej.

Sporządził: Marcin Raczkiewicz